

LEHDISTÖTIEDOTE
15. elokuuta 2016



Alma Property Partners on tehnyt ensimmäisen sijoituksensa Suomessa

Alma Property Partners on ostanut kauppakeskus Ideapark Oulun yhdessä Avant Capital Partnersin kanssa.

Alma Property Partnersin hallinnoima rahasto Alma Property Partners I AB on ostanut Ideapark Oulun yksityishenkilöiltä yhdessä Avant Capital Partnersin kanssa. Kauppakeskus kattaa n. 30 000 m² ja se on vuokrattu johtaville vuokralaisille kuten H&M, Lindex, Cubus, Dressman ja Stadium. Kauppa on Alman hallinnoiman rahaston ensimmäinen sijoitus Suomessa.

- Olemme innoissamme voidessamme tulla Suomeen Avantin kaltaisen luotetun kumppanin rinnalla. Uskomme, että Ideapark Oululla on kaupallisesti vetovoimainen sijainti ja tulemme etsimään tapoja luoda lisäarvoa kohteen kokonaistarjontaan, kommentoi Simon de Château, Alma Property Partnersin osakas ja CIO.

- Olemme tyytyväisiä siihen, että onnistuimme hankkimaan tämän erinomaisen kohteen strukturoitujen myyntiprosessien ulkopuolelta nykyisessä kilpaillussa markkinatilanteessa yhdessä Alman kaltaisen korkean profiilin sijoittajakumppanin kanssa. Olemme jo identifioineet tiettyjä aloitteita kauppakeskuksessa sen vetovoimaisuuden edelleen vahvistamiseksi”, kommentoi Juha Mattila, Avant Capital Partnersin osakas.

Alma Property Partners kerää parhaillaan pääomia Pohjoismaiseen kiinteistö pääomarahastoonsa. Tavoitteena on kerätä n. 200 miljoonan euron edestä sijoitussitoumuksia.

Alma Property Partners

Alma Property Partners on Pohjoismaihin keskittyvä kiinteistösijoitusyhtiö. Yhtiön perustajat ovat johtavia kiinteistöalan ammattilaisia, joilla kaikilla on tausta johtavissa Pohjoismaisissa kiinteistösijoitusyhtiöissä. Yhtiön kulmakiviä ovat aktiivinen omistaminen sekä sijoittajien ja yhtiön etujen yhtenäistäminen. Johdolla on pitkä ja tuloksellinen kokemus kiinteistösijoittamisesta ja -hallinnoimisesta Pohjoismaissa. Alma Property Partnersin tavoite on tulla johtavaksi Pohjoismaiseksi kiinteistösijoitusyhtiöksi ja ulkomaisten sijoittajien ensisijaiseksi sijoituskumppaniksi Pohjoismaissa.

Lisätietoja löytyy osoitteesta: almaproperty.se.